"מדרשי צלמוות" - הגדה ליום השואה / דוד רוסקיס ›

גרסה להדפסה שלח לחבר עמוד

[2] ראו ליבוביץ, יהדות, עם ישראל ומדינת ישראל, ירושלים ותל-אביב; שוקן, תשל"ט, עמ' 191-155; גולדמן מחקרים, עמ' 17-16, ,247- 440;

גולדמן 1999, עמ' 555-553; הרטמן מסיני לציון, חידושה של ברית (תרגם נעם זהר), תל- אביב; עם עובד, תשנ"ג, 1992, עמ' 322-319.

[3] גולדמן מדגיש כי הוא שולל את המונח גאולה דווקא במובן של "אירוע או תהליך חד-פעמי האמור לשנות את המציאות היהודית ואף את

המציאות האנושית שינוי רדיקלי", אך אינו שולל את השימוש במונח הגאולה בהקשר היסטורי לאומי, וזוהי אף גישת הרטמן כפי שאראה להלן.